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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BANÍ

Vigente Acumulado
Anterior

Realizado en
el mes

Acumulado a
la Fecha

13 14 15 17=13-1616=14 + 15

Presupuesto Percibido

ESTADO: TODOS

 Balance
Disponible Al

Mes

7

1 1 3 28,617.04 0.00 28,617.04 0.00 0.00 0.00 28,617.04Impuesto sobre terrenos no urbanizados

30 28,617.04 0.00 28,617.04 0.00 0.00 0.00 28,617.04FONDOS PROPIOS

9996 28,617.04 0.00 28,617.04 0.00 0.00 0.00 28,617.04IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 113 1 Impuesto sobre terrenos no urbanizados 506,857.62 0.00999630 1020000 506,857.62 0.00 15,000.00 15,000.00 491,857.62

1 1 123 1 Impuesto sobre solares no edificados 28,617.04 0.00999630 1020000 28,617.04 0.00 0.00 0.00 28,617.04

1 1 4 343,404.43 0.00 343,404.43 0.00 0.00 0.00 343,404.43Impuesto sobre ventas condicionales de muebles

30 343,404.43 0.00 343,404.43 0.00 0.00 0.00 343,404.43FONDOS PROPIOS

9996 343,404.43 0.00 343,404.43 0.00 0.00 0.00 343,404.43IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 034 1 Impuesto sobre ventas condicionales de muebles 599,859.47 0.00999630 1020000 599,859.47 0.00 33,651.72 33,651.72 566,207.75

1 1 184 3 Anuncios, muestras y carteles 6,870,346.00 0.00999630 1020000 6,870,346.00 0.00 55,569.03 55,569.03 6,814,776.97

1 1 194 3 Rodaje y transporte de materiales varios 635,000.00 0.00999630 1020000 635,000.00 0.00 54,818.00 54,818.00 580,182.00

1 1 204 3 Hoteles, moteles y apartoteles y establecimientos similares 423,532.13 0.00999630 1020000 423,532.13 0.00 23,500.00 23,500.00 400,032.13

1 1 214 3 Certificación de animales 11,446.81 0.00999630 1020000 11,446.81 0.00 1,000.00 1,000.00 10,446.81

1 1 284 3 Impuesto sobre tramitación de documentos 2,344,387.07 0.00999630 1020000 2,344,387.07 0.00 309,746.00 309,746.00 2,034,641.07

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 2,399,437.89 0.00999630 1020000 2,399,437.89 0.00 101,332.50 101,332.50 2,298,105.39

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 5,723.41 0.00999630 1020000 5,723.41 0.00 1,500.00 1,500.00 4,223.41

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 67,581.02 0.00999630 1020000 67,581.02 0.00 1,000.00 1,000.00 66,581.02

1 1 334 3 Licencias de construcción 10,402,643.75 0.00999630 1020000 10,402,643.75 0.00 614,880.77 614,880.77 9,787,762.98

1 1 354 3 Permiso para romper pavimento de la vía pública 777,181.68 0.00999630 1020000 777,181.68 0.00 18,000.00 18,000.00 759,181.68
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1 1 364 3 Instalación envasadora de gas y estaciones de combustible 55,000.00 0.00999630 1020000 55,000.00 0.00 2,478.11 2,478.11 52,521.89

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 164,492.70 0.00999630 1020000 164,492.70 0.00 30,000.00 30,000.00 134,492.70

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 337,905.08 0.00999630 1020000 337,905.08 0.00 0.00 0.00 337,905.08

1 1 474 3 Parada de Autobuses y Parqueos 343,404.43 0.00999630 1020000 343,404.43 0.00 0.00 0.00 343,404.43

1 1 9 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 31,556.00 31,556.00 103,444.00Otros arbitrios diversos

30 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 31,556.00 31,556.00 103,444.00FONDOS PROPIOS

9996 135,000.00 0.00 135,000.00 0.00 31,556.00 31,556.00 103,444.00IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 049 1 Otros arbitrios diversos 140,000.00 0.00999630 1020000 140,000.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00

1 1 059 1 Uso de aparatos reproductores de música diversos 7,500.00 0.00999630 1020000 7,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 135,000.00 0.00999630 1020000 135,000.00 0.00 31,556.00 31,556.00 103,444.00

1 3 2 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00Donaciones de capital en dinero de gobiernos extranjeros

70 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00DONACION EXTERNA

0686 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00Fortalecimiento del Sistema Nacional de Inversión pública. ATN/JF-8717-DR

1 3 012 1 Donaciones de capital en dinero de gobiernos extranjeros 250,000.00 0.00068670 1000000 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00

1 4 1 94,704,883.00 0.00 94,704,883.00 0.00 0.00 0.00 94,704,883.00Ordinaria según ley

20 94,704,883.00 0.00 94,704,883.00 0.00 0.00 0.00 94,704,883.00FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1955 94,704,883.00 0.00 94,704,883.00 0.00 0.00 0.00 94,704,883.0010% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL DOM.

1 4 031 5 Ordinaria según ley 94,704,883.00 0.00195520 1000202 94,704,883.00 0.00 0.00 0.00 94,704,883.00

1 4 2 63,136,589.00 0.00 63,136,589.00 0.00 0.00 0.00 63,136,589.00Ordinaria según ley
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20 63,136,589.00 0.00 63,136,589.00 0.00 0.00 0.00 63,136,589.00FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1955 63,136,589.00 0.00 63,136,589.00 0.00 0.00 0.00 63,136,589.0010% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL DOM.

1 4 032 5 Ordinaria según ley 63,136,589.00 0.00195520 1000202 63,136,589.00 0.00 0.00 0.00 63,136,589.00

1 5 1 514,039.69 0.00 514,039.69 0.00 70,450.00 70,450.00 443,589.69Casetas fijas y móviles

30 1,680,049.69 0.00 1,680,049.69 0.00 166,795.20 166,795.20 1,513,254.49FONDOS PROPIOS

9998 1,680,049.69 0.00 1,680,049.69 0.00 166,795.20 166,795.20 1,513,254.49OTROS FONDOS

1 5 391 4 Casetas fijas y móviles 1,714,584.54 0.00999830 1020000 1,714,584.54 0.00 220,215.00 220,215.00 1,494,369.54

1 5 021 5 Otros arrendamiento de bienes inmuebles 633,876.71 0.00999830 1020000 633,876.71 0.00 4,000.00 4,000.00 629,876.71

1 5 081 5 Mercados y hospedajes 363,699.75 0.00999830 1020000 363,699.75 0.00 26,910.00 26,910.00 336,789.75

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 1,680,049.69 0.00999830 1020000 1,680,049.69 0.00 166,795.20 166,795.20 1,513,254.49

30 143,085.18 0.00 143,085.18 0.00 0.00 0.00 143,085.18FONDOS PROPIOS

9995 143,085.18 0.00 143,085.18 0.00 0.00 0.00 143,085.18VENTAS DE SERVICIOS

1 5 201 2 Uso de rampas 780,780.00 0.00999530 1020000 780,780.00 0.00 23,847.86 23,847.86 756,932.14

1 5 091 3 Tramitación de plano 1,689,525.39 0.00999530 1020000 1,689,525.39 0.00 2,000.00 2,000.00 1,687,525.39

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 502,616.58 0.00999530 1020000 502,616.58 0.00 58,100.00 58,100.00 444,516.58

1 5 151 3 Expedición certificaciones 171,346.56 0.00999530 1020000 171,346.56 0.00 23,200.00 23,200.00 148,146.56

1 5 181 3 Certificaciones vida y costumbre 17,170.22 0.00999530 1020000 17,170.22 0.00 3,200.00 3,200.00 13,970.22

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 12,612,679.00 0.00999530 1020000 12,612,679.00 0.00 857,025.00 857,025.00 11,755,654.00

1 5 271 3 Certificación uso de suelo 5,068,576.18 0.00999530 1020000 5,068,576.18 0.00 0.00 0.00 5,068,576.18
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BANÍ

Vigente Acumulado
Anterior

Realizado en
el mes

Acumulado a
la Fecha

13 14 15 17=13-1616=14 + 15

Presupuesto Percibido

ESTADO: TODOS

 Balance
Disponible Al

Mes

7

1 5 991 3 Otras tasas 143,085.18 0.00999530 1020000 143,085.18 0.00 0.00 0.00 143,085.18

30 514,039.69 0.00 514,039.69 0.00 70,450.00 70,450.00 443,589.69FONDOS PROPIOS

9998 514,039.69 0.00 514,039.69 0.00 70,450.00 70,450.00 443,589.69OTROS FONDOS

1 6 051 3 Arrendamiento de solares 515,106.64 0.00999830 1020000 515,106.64 0.00 82,360.00 82,360.00 432,746.64

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 514,039.69 0.00999830 1020000 514,039.69 0.00 70,450.00 70,450.00 443,589.69

1 6 3 11,446.81 0.00 11,446.81 0.00 0.00 0.00 11,446.81Multas por incautación

30 11,446.81 0.00 11,446.81 0.00 0.00 0.00 11,446.81FONDOS PROPIOS

9998 11,446.81 0.00 11,446.81 0.00 0.00 0.00 11,446.81OTROS FONDOS

1 6 153 1 Multas por incautación 11,446.81 0.00999830 1020000 11,446.81 0.00 0.00 0.00 11,446.81

1 7 4 456,924.17 0.00 456,924.17 0.00 0.00 0.00 456,924.17Ventas de terrenos en cementerios

30 456,924.17 0.00 456,924.17 0.00 0.00 0.00 456,924.17FONDOS PROPIOS

9998 456,924.17 0.00 456,924.17 0.00 0.00 0.00 456,924.17OTROS FONDOS

1 7 014 3 Ventas de terrenos en cementerios 456,924.17 0.00999830 1020000 456,924.17 0.00 0.00 0.00 456,924.17

211,222,895.21 0.00 211,222,895.21 0.00 2,832,135.19 2,832,135.19 208,390,760.02Total general
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